Relatério Faixa Etaria - 750M - Feminino

Descrigcdo Faixa Coloc. Num.

Feminino de 15 até 59 anos

1 26

2 20
Feminino de 60 até 99 anos

1 24

2 97

Nome

JULIA CRISTINA GUIMARAES COSTA
ADRIANA ALMEIDA PORTELA

REGINA MARIA KESSELRING
VERA SONIA FORSSEL

Relatério emitido em 29/01/2018 as 11:15:44

TRAVESSIA HARRY FORSSELL

ldd.

22

44

62

71

Equipe

MR ASSESSORIA ESPORTIVA

NAO TENHO

Pagina;

Tempo

00:22:14
00:23:09

00:24:48
00:27:26



